

# CALLFORCE ApS

Knabrostræde 3  
1210 København K

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Allan Flindt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CALLFORCE ApS  
Knabrostræde 3  
1210 København K

CVR-nr: 35848924  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 70605112  
P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 66.978 har været som forventet.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016/2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>6.748.120</b>	<b>4.724.505</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.656.445	-4.554.452
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>91.675</b>	<b>170.053</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	434
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.259	-12.786
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>87.416</b>	<b>157.701</b>
Skat af årets resultat .....	2	-20.438	-38.266
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.978</b>	<b>119.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.978	119.435
<b>I alt .....</b>		<b>66.978</b>	<b>119.435</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	182.188
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.470.420	947.606
Andre tilgodehavender .....		39.587	7.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.510.007</b>	<b>1.137.544</b>
Likvide beholdninger .....		8.001	2.726
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.518.008</b>	<b>1.140.270</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.568.008</b>	<b>1.140.270</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	51.000	51.000
Overført resultat .....		186.413	119.435
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>237.413</b>	<b>170.435</b>
Gæld til banker .....		10.245	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.826	14.525
Skyldig selskabsskat .....		58.704	38.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.173.820	917.044
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.330.595</b>	<b>969.835</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.330.595</b>	<b>969.835</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.568.008</b>	<b>1.140.270</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
		kr.
Løn og gager	6.257.652	4.161.567
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	398.793	392.885
	<u>6.656.445</u>	<u>4.554.452</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>33</u>	<u>18</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
		kr.
Aktuel skat	20.438	38.266
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.438</u>	<u>38.266</u>

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo.	50.000
Tilgang	1.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>51.000</b></u>